https://it.menulist.menu
Via Palaia, 1, 50025, Montespertoli Italia, MONTESPERTOLI, Italy
+393388755119 - https:/lwww.facebook.com/fattoria.palaia/

I menu di Fattoria Palaia di MONTESPERTOLI include 17 piatti. In media un menu o una bevanda sul la
carta costano circa 6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di
Fattoria Palaia:

Bel ristorante. Personale estremamente cordiale - non accettano carte e potremmo mangiare comunque e
portare i soldi il giorno successivo. Tutto fresco, il prezzo € incredibile. A Dunkey Steppes da: leggere di piu. Il
ristorante e i suoi locali sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con disabilita
fisiologiche.utilizzabile, e c'eé W-LAN free. Fattoria Palaia da MONTESPERTOLI offre squisita, buona cucina
mediterranea con i suoi tipici ricette, inoltre, qui otterrai dolci prelibatezze, torte, piccoli snack e bevande
rinfrescanti refrigerate e bevande calde.
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Menu Tatloria Palaia

fintipasti - Vorspeisen

MELANZANE AL POMODORO 5¢€
[ ]

Yini

VINO DELLA CASA CHIANTI 3¢

TIRAMISU AL CAFFE 5€

LASAGNE AL FORNO 8¢

CAFFE 1€

Consegna a domicilio

CONSEGNA A DOMICILIO NOSTRO
OLIO E VINO

Antipasti

AFFETTATI MISTI 8€

10 €

CROSTINI CON SALSICCIA

Bevande

MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA
BOTTIGLIA D'ACQUA

Dolci
TORTA DI MELE
DOLCE DELLA CASA

Portata principale

TAGLIOLINI AL SUGO DI CINTA
SENESE

PAPPARDELLE AL CINGHIALE

ai I. ﬁ,‘. ll.
CINGHIALE AL VINO

STRACOTTO DI MAIALE AL VINO
CHIANTI

ARISTA ARROSTO CON PATATE

1€

1€

5€
5€

8€

8€

10 €

8€

8€



Menu Tatloria Palaia

Tatioria Palaia

Via Palaia, 1, 50025,
Montespertoli Italia,
MONTESPERTOLI, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Giovedi 12:30-15:30
Venerdi 12:30-15:30
Sabato 12:30-15:30
Domenica 12:30-15:30
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